regione Veneto di cui all’Accordo di programma del 17 dicembre 2015, vengono 

riprogrammati come definito nell’Allegato 1, che costituisce parte integrante del presente 

Atto integrativo.  

2. Il relativo finanziamento, volto a coprire il costo complessivo degli interventi di cui al 

comma 1, è rimodulato in € 113.158.255,01 (euro centotredicimilionicentocinquantottomila-

duecentocinquantacinque,01). 

3. Gli interventi di cui al comma 1 sono volti prioritariamente alla salvaguardia della vita umana 

attraverso la riduzione del rischio idraulico e saranno controllati con le modalità di cui 

all’articolo 6 dell’Accordo di programma sottoscritto in data 17 dicembre 2015.